

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (номер)	
(контракт) дата	
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РОПШИНСКАЯ УЛ. д.4 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать шесть тысяч четыреста восемьдесят восемь рублей 01 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,25		26488,01
ЖЭС-2					2,25		26488,01
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей ((февраль))	07-003-01	10 м	0,25	7035,40	1758,85
		00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16		шт	25	0,46	11,50
		00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм		шт	2	131,36	262,72
		00-00001582 Труба оцинков. L-1,25 м Д 216		шт	2	392,37	784,74
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с люлек ((февраль))	07-003-03	10 шт.	0,2	12376,90	2475,38
		00-00003838 Колено оцинкованное D=216мм		шт	2	420,00	840,00
		00-00001397 Болт М6*50		шт	6	1,96	11,76
		00-00001398 Гайка М6		шт	6	0,44	2,64
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы ((февраль))	07-003-04	10 шт.	0,4	3613,65	1445,46
		00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16		шт	10	0,46	4,60
		00-00001581 Охват-скоба с креплением Д-216 мм		шт	2	131,36	262,72
4	4	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек ((февраль))	07-003-06	10 шт.	0,2	18323,35	3664,67
		00-00003351 Саморез пресс-шайба 4,2*16		шт	10	0,46	4,60
		00-00001215 Воронка оцинкованная D=216		шт	2	565,25	1130,50
		00-00003838 Колено оцинкованное D=216мм		шт	2	420,00	840,00
5	5	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм	14-008-13х	10 м	0,8	13293,03	10634,42

	(подвал-маг.продукты)						
	00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22			шт	3	21,00	63,00
	00-00004228 Тройник соединит.пресс 26*26*26			шт	1	496,67	496,67
	00-00003867 Соединитель пресс 26*3/4 НР			шт	1	167,11	167,11
	00-00003880 Труба м/п 26*3,0			м	8	109,04	872,32
	00-00003779 Элемент соединения ГЕБО вн.резьба 1			шт	1	853,14	853,14
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.38-чердак)	14-008-17	10 м	0,4	16273,08	6509,23
	00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22			шт	3	21,00	63,00
	00-00004241 Отвод внутренний 50мм*45гр			шт	6	12,03	72,18
	00-00004216 Труба ВКПП 50*2000			шт	2	98,72	197,44
	00-00003854 Вазелин технич.250г			шт	1	142,04	142,04

Прямые затраты по разделу:	13596,02
Накладные расходы по разделу:	5347,96
Сметная прибыль по разделу:	3129,37
Итого по разделу, включая НДС:	26488,01
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	26488,01

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин